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表1  

收支预算总表
金额单位：元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目

预算数

合计 一般公共预算 政府性基金预算
国有资本经营预

算
财政专户管理资

金
单位资金

一、本年收入 2,569,415.16 一、本年支出 2,569,415.16 2,569,415.16

 一般公共预算拨款收入 2,569,415.16  一般公共服务支出 1,936,032.70 1,936,032.70

 政府性基金预算拨款收入  社会保障和就业支出 380,140.30 380,140.30

 国有资本经营预算拨款收入  卫生健康支出 76,732.39 76,732.39

 财政专户管理资金收入  住房保障支出 176,509.77 176,509.77

 事业收入  

 上级补助收入  

 附属单位上缴收入  

 事业单位经营收入  

 其他收入  

二、上年结转结余 二、年终结转结余

 一般公共预算

 政府性基金预算

 国有资本经营预算

 财政专户管理资金

 单位资金

收入总计 2,569,415.16 支出总计 2,569,415.16 2,569,415.16

取数说明：

1、一般公共预算拨款收入：部门预算的财政拨款中资金性质为11

2、政府性基金预算拨款收入：部门预算的财政拨款中资金性质为12

3、国有资本经营预算拨款收入：部门预算的财政拨款中资金性质为13

4、财政专户管理资金收入：非税征收管理中上缴专户部分，取终审数据

5、事业收入：部门收入预算中的事业收入上级补助收入：部门收入预算中的上级补助收入

6、上级补助收入：部门收入预算中的上级补助收入

7、 附属单位上缴收入：部门收入预算中的附属单位上缴收入

8、事业单位经营收入：部门收入预算中的事业单位经营收入

9、其他收入：部门收入预算中的其他收入

10、上年结转结余：指标类型为22-上年结转（非权责制） 、23-上年结余（非权责制） 、3-权责发生制事项 且“是否编入下年预算”为是的可执行指标数据以及部门收入预算中【上年结转结余】录入的资金性质为2、3的结转
结余数据以及政府预算-上年结余收入录入的单位数据

11、支出根据支出功能科目类项汇总，不包含227、230功能科目

12、年终结转结余=收入总计-本年支出合计



表2  

收入预算总表
金额单位：元

部门（单
位）代码

部门（单位）名称 合计

本年收入 上年结转结余

小计
一般公共预算

资金
政府性基金预

算资金
国有资本经营

预算资金
财政专户管理

资金
单位资金 小计

一般公共预算
资金

政府性基金预
算资金

国有资本经营
预算资金

财政专户管理
资金

单位资金

合    计 2,569,415.16 2,569,415.16 2,569,415.16

331 档案馆 2,569,415.16 2,569,415.16 2,569,415.16

331001 五通桥区档案馆 2,569,415.16 2,569,415.16 2,569,415.16



表3  

征收预期表
金额单位：元

部门（单位）名称 收入分类

本年征收预期

说明部门自报数 财政核定数

上缴国库 上缴财政专户 上缴国库 上缴财政专户

合    计



表4

支出预算总表  

金额单位：元

科目编码 科目名称 合计 基本支出

项目支出

其中：

事业单位经营支出 上缴上级支出 对附属单位补助支出

合    计 2,569,415.16 2,269,415.16 300,000.00

201 一般公共服务支出 1,936,032.70 1,636,032.70 300,000.00

20126 档案事务 1,936,032.70 1,636,032.70 300,000.00

2012601 行政运行 1,636,032.70 1,636,032.70

2012604 档案馆 300,000.00 300,000.00

208 社会保障和就业支出 380,140.30 380,140.30

20805 行政事业单位养老支出 377,616.00 377,616.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 201,944.00 201,944.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 100,972.00 100,972.00

2080599 其他行政事业单位养老支出 74,700.00 74,700.00

20899 其他社会保障和就业支出 2,524.30 2,524.30

2089999 其他社会保障和就业支出 2,524.30 2,524.30

210 卫生健康支出 76,732.39 76,732.39

21011 行政事业单位医疗 76,732.39 76,732.39

2101101 行政单位医疗 56,732.39 56,732.39

2101103 公务员医疗补助 20,000.00 20,000.00

221 住房保障支出 176,509.77 176,509.77

22102 住房改革支出 176,509.77 176,509.77

2210201 住房公积金 176,509.77 176,509.77



表5

财政拨款预算总表  

金额单位：元

收    入 支    出

项    目
预算数

项    目
预算数

合计 上级财政 本级财政 合计 上级财政 本级财政

一、本年收入 2,569,415.16 2,569,415.16 一、本年支出 2,569,415.16 2,569,415.16

 一般公共预算资金 2,569,415.16 2,569,415.16  卫生健康支出 76,732.39 76,732.39

 政府性基金预算资金  社会保障和就业支出 380,140.30 380,140.30

 国有资本经营预算资金  一般公共服务支出 1,936,032.70 1,936,032.70

   住房保障支出 176,509.77 176,509.77

二、上年结转 二、年终结转结余

 一般公共预算资金

 政府性基金预算资金

 国有资本经营预算资金

收入总计 2,569,415.16 2,569,415.16 支出总计 2,569,415.16 2,569,415.16



表6

一般公共预算支出表  

金额单位：元

科目编码 科目名称 合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

合    计 2,569,415.16 2,269,415.16 1,948,532.46 320,882.70 300,000.00

201 一般公共服务支出 1,936,032.70 1,636,032.70 1,315,150.00 320,882.70 300,000.00

20126 档案事务 1,936,032.70 1,636,032.70 1,315,150.00 320,882.70 300,000.00

2012601 行政运行 1,636,032.70 1,636,032.70 1,315,150.00 320,882.70

2012604 档案馆 300,000.00 300,000.00

208 社会保障和就业支出 380,140.30 380,140.30 380,140.30

20805 行政事业单位养老支出 377,616.00 377,616.00 377,616.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 201,944.00 201,944.00 201,944.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 100,972.00 100,972.00 100,972.00

2080599 其他行政事业单位养老支出 74,700.00 74,700.00 74,700.00

20899 其他社会保障和就业支出 2,524.30 2,524.30 2,524.30

2089999 其他社会保障和就业支出 2,524.30 2,524.30 2,524.30

210 卫生健康支出 76,732.39 76,732.39 76,732.39

21011 行政事业单位医疗 76,732.39 76,732.39 76,732.39

2101101 行政单位医疗 56,732.39 56,732.39 56,732.39

2101103 公务员医疗补助 20,000.00 20,000.00 20,000.00

221 住房保障支出 176,509.77 176,509.77 176,509.77

22102 住房改革支出 176,509.77 176,509.77 176,509.77

2210201 住房公积金 176,509.77 176,509.77 176,509.77

 



表7

一般公共预算基本支出表
金额单位：元

部门预算支出经济分类科目 一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

301 工资福利支出 1,923,832.46 1,873,832.46 50,000.00

30101 基本工资 521,880.00 521,880.00

30102 津贴补贴 305,820.00 305,820.00

30103 奖金 434,450.00 434,450.00

30106 伙食补助费 50,000.00 50,000.00

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 201,944.00 201,944.00

30109 职业年金缴费 100,972.00 100,972.00

30110 职工基本医疗保险缴费 56,732.39 56,732.39

30111 公务员医疗补助缴费 20,000.00 20,000.00

30112 其他社会保障缴费 2,524.30 2,524.30

30113 住房公积金 176,509.77 176,509.77

30199 其他工资福利支出 53,000.00 53,000.00

302 商品和服务支出 270,882.70 270,882.70

30201 办公费 29,200.00 29,200.00

30205 水费 3,000.00 3,000.00

30206 电费 1,400.00 1,400.00

30207 邮电费 12,000.00 12,000.00

30211 差旅费 60,000.00 60,000.00

30217 公务接待费 10,000.00 10,000.00

30226 劳务费 1,200.00 1,200.00

30227 委托业务费 10,400.00 10,400.00

30228 工会经费 17,423.80 17,423.80

30229 福利费 26,135.70 26,135.70

30239 其他交通费用 86,880.00 86,880.00

30299 其他商品和服务支出 13,243.20 13,243.20

303 对个人和家庭的补助 74,700.00 74,700.00

30399 其他对个人和家庭的补助 74,700.00 74,700.00



表8

一般公共预算“三公”经费支出预算表  

金额单位：元

单位名称 “三公”经费合计 因公出国（境）费
公务用车购置及运行费

公务接待费
小计 公务用车购置费 公务用车运行维护费

合    计 10,000.00 10,000.00

331-档案馆 10,000.00 10,000.00

331001-五通桥区档案馆 10,000.00 10,000.00

取数说明：取数口径不包含指标类型31、32，不包含因公出国（境）费用（科研）。



表9

政府性基金预算支出表  

金额单位：元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

合    计

 



表10

国有资本经营预算支出表  

金额单位：元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

合    计

 



表11

支出功能分类预算表  

金额单位：元

预算单位/支出功能分类科目 合计
财政拨款

财政专户管理资金 单位资金
小计 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算

合    计 2,569,415.16 2,569,415.16 2,569,415.16

331001-五通桥区档案馆 2,569,415.16 2,569,415.16 2,569,415.16

2012601-行政运行 1,636,032.70 1,636,032.70 1,636,032.70

2012604-档案馆 300,000.00 300,000.00 300,000.00

2080505-机关事业单位基本养老保险缴费支出 201,944.00 201,944.00 201,944.00

2080506-机关事业单位职业年金缴费支出 100,972.00 100,972.00 100,972.00

2080599-其他行政事业单位养老支出 74,700.00 74,700.00 74,700.00

2089999-其他社会保障和就业支出 2,524.30 2,524.30 2,524.30

2101101-行政单位医疗 56,732.39 56,732.39 56,732.39

2101103-公务员医疗补助 20,000.00 20,000.00 20,000.00

2210201-住房公积金 176,509.77 176,509.77 176,509.77



表12

  支出经济分类预算表  

金额单位：元

单位名称/部门预算支出经济分类科目 对应的政府预算支出经济分类科目 合计

财政拨款
财政专户管理资

金
单位资金

小计 一般公共预算 政府性基金预算
国有资本经营预

算

合    计 2,569,415.16 2,569,415.16 2,569,415.16

331001-五通桥区档案馆 2,569,415.16 2,569,415.16 2,569,415.16

30101-基本工资 50101-工资奖金津补贴 521,880.00 521,880.00 521,880.00

30102-津贴补贴 50101-工资奖金津补贴 305,820.00 305,820.00 305,820.00

30103-奖金 50101-工资奖金津补贴 434,450.00 434,450.00 434,450.00

30106-伙食补助费 50199-其他工资福利支出 50,000.00 50,000.00 50,000.00

30108-机关事业单位基本养老保险缴

费
50102-社会保障缴费 201,944.00 201,944.00 201,944.00

30109-职业年金缴费 50102-社会保障缴费 100,972.00 100,972.00 100,972.00

30110-职工基本医疗保险缴费 50102-社会保障缴费 56,732.39 56,732.39 56,732.39

30111-公务员医疗补助缴费 50102-社会保障缴费 20,000.00 20,000.00 20,000.00

30112-其他社会保障缴费 50102-社会保障缴费 2,524.30 2,524.30 2,524.30

30113-住房公积金 50103-住房公积金 176,509.77 176,509.77 176,509.77

30199-其他工资福利支出 50199-其他工资福利支出 53,000.00 53,000.00 53,000.00

30201-办公费 50201-办公经费 29,200.00 29,200.00 29,200.00

30202-印刷费 50201-办公经费 100,000.00 100,000.00 100,000.00

30205-水费 50201-办公经费 3,000.00 3,000.00 3,000.00

30206-电费 50201-办公经费 25,400.00 25,400.00 25,400.00

30207-邮电费 50201-办公经费 12,000.00 12,000.00 12,000.00

30211-差旅费 50201-办公经费 60,000.00 60,000.00 60,000.00

30213-维修（护）费 50209-维修（护）费 10,000.00 10,000.00 10,000.00

30217-公务接待费 50206-公务接待费 10,000.00 10,000.00 10,000.00

30226-劳务费 50205-委托业务费 1,200.00 1,200.00 1,200.00

30227-委托业务费 50205-委托业务费 176,400.00 176,400.00 176,400.00

30228-工会经费 50201-办公经费 17,423.80 17,423.80 17,423.80

30229-福利费 50201-办公经费 26,135.70 26,135.70 26,135.70

30239-其他交通费用 50201-办公经费 86,880.00 86,880.00 86,880.00

30299-其他商品和服务支出 50299-其他商品和服务支出 13,243.20 13,243.20 13,243.20

30399-其他对个人和家庭的补助 50999-其他对个人和家庭的补助 74,700.00 74,700.00 74,700.00



表13

上级资金安排情况表  

金额单位：元

预算部门 项目名称 预算单位 支出功能分类
部门预算支出经济分

类科目
政府预算支出经济

分类科目
预算数 上级文号 预算级次

合    计



表14  

项目支出表
金额单位：元

序号 项目类别 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余
财政专户管

理资金
单位资金

一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本经

营预算
一般公共预

算
政府性基金

预算
国有资本经

营预算

合    计 300,000.00 300,000.00

1

31-部门项目

（阶段项
目）

51111223T000008536267-档
案保管保护费

331001-五通桥区档案馆 300,000.00 300,000.00



表15

项目支出预算明细表  

金额单位：元

预算部门职责 项目名称 预算单位 支出功能分类
部门预算支出
经济分类科目

政府预算支出
经济分类科目

预算数

合计 上级财政 本级财政 财政专户管理资金 单位资金

合 计 300,000.00 300,000.00

331-档案馆 300,000.00 300,000.00

51111223T000008536267
-档案保管保护费

331001-五通桥区档案馆
2012604-档案

馆
30202-印刷费

50201-办公经

费
100,000.00 100,000.00

51111223T000008536267
-档案保管保护费

331001-五通桥区档案馆
2012604-档案

馆
30206-电费

50201-办公经

费
24,000.00 24,000.00

51111223T000008536267
-档案保管保护费

331001-五通桥区档案馆
2012604-档案

馆

30213-维修

（护）费

50209-维修

（护）费
10,000.00 10,000.00

51111223T000008536267
-档案保管保护费

331001-五通桥区档案馆
2012604-档案

馆

30227-委托业

务费

50205-委托业

务费
166,000.00 166,000.00



表16

政府购买服务预算表  

金额单位：元

单位名称/项目名称
指导性目录

服务领域 预算金额 合同期限 备注
一级 二级 三级

合    计



表17

采购需求表  

金额单位：元

单位名称/项目名称 采购品目 数量 总金额
专门面向中小企

业采购
专门面向小型、
微型企业采购

专门面向监狱企
业采购

专门面向残疾人
福利性单位采购

采购说明

合    计



表18

国有资产配置预算表  

金额单位：元

单位名称/项目名称 资产分类 配置数量 单价（元）
配置资产金额

（万元）
资产配置预算说明

合    计



表19

项目支出绩效表  

金额单位：元

项目名称 单位名称 预算数 年度目标 一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 权重

51111221R000000028011-工资
性支出（行政）

331001-五通桥区档案馆 871,190.00

严格执行相关政策，保障
工资及时、足额发放或社
保及时、足额缴纳，预算
编制科学合理，减少结余
资金。

效益指标 社会效益指标
足额保障率（参
保率）

＝ 100 % 30

产出指标 数量指标
发放（缴纳）覆
盖率

＝ 100 % 60

51111221R000000028131-养老
保险（行政）

331001-五通桥区档案馆 201,944.00

严格执行相关政策，保障
工资及时、足额发放或社
保及时、足额缴纳，预算
编制科学合理，减少结余
资金。

效益指标 社会效益指标
足额保障率（参
保率）

＝ 100 % 30

产出指标 数量指标
发放（缴纳）覆
盖率

＝ 100 % 60

51111221R000000028143-职业
年金（行政）

331001-五通桥区档案馆 100,972.00

严格执行相关政策，保障
工资及时、足额发放或社
保及时、足额缴纳，预算
编制科学合理，减少结余
资金。

效益指标 社会效益指标
足额保障率（参
保率）

＝ 100 % 30

产出指标 数量指标
发放（缴纳）覆
盖率

＝ 100 % 60

51111221R000000028162-医疗
保险（行政）

331001-五通桥区档案馆 56,732.39

严格执行相关政策，保障
工资及时、足额发放或社
保及时、足额缴纳，预算
编制科学合理，减少结余
资金。

效益指标 社会效益指标
足额保障率（参
保率）

＝ 100 % 30

产出指标 数量指标
发放（缴纳）覆
盖率

＝ 100 % 60

51111221R000000028170-工伤
保险（行政）

331001-五通桥区档案馆 2,524.30

严格执行相关政策，保障
工资及时、足额发放或社
保及时、足额缴纳，预算
编制科学合理，减少结余
资金。

效益指标 社会效益指标
足额保障率（参
保率）

＝ 100 % 30

产出指标 数量指标
发放（缴纳）覆
盖率

＝ 100 % 60

51111221R000000028725-住房
公积金（行政）

331001-五通桥区档案馆 176,509.77

严格执行相关政策，保障
工资及时、足额发放或社
保及时、足额缴纳，预算
编制科学合理，减少结余
资金。

效益指标 社会效益指标
足额保障率（参
保率）

＝ 100 % 30

产出指标 数量指标
发放（缴纳）覆
盖率

＝ 100 % 60

51111221R000000028889-临聘
人员工资福利支出

331001-五通桥区档案馆 53,000.00

严格执行相关政策，保障
工资及时、足额发放或社
保及时、足额缴纳，预算
编制科学合理，减少结余
资金。

效益指标 社会效益指标
足额保障率（参
保率）

＝ 100 % 30

产出指标 数量指标
发放（缴纳）覆
盖率

＝ 100 % 60

51111221R000000029945-退休
费

331001-五通桥区档案馆 74,700.00

严格执行相关政策，保障
工资及时、足额发放或社
保及时、足额缴纳，预算
编制科学合理，减少结余
资金。

产出指标 数量指标
发放（缴纳）覆
盖率

＝ 100 % 60

效益指标 社会效益指标
足额保障率（参
保率）

＝ 100 % 30

51111221Y000000029357-日常
公用经费（行政）

331001-五通桥区档案馆 176,000.00
提高预算编制质量，严格
执行预算，保障单位日常
运转。

效益指标 社会效益指标 运转保障率 ＝ 100 % 20

产出指标 数量指标 科目调整次数 ≤ 5 次 20

产出指标 质量指标

预算编制准确率
（计算方法为：
∣（执行数-预
算数）/预算数
∣）

≤ 5 % 30



51111221Y000000029357-日常
公用经费（行政）

331001-五通桥区档案馆 176,000.00
提高预算编制质量，严格
执行预算，保障单位日常
运转。

效益指标 经济效益指标

“三公经费”控
制率[计算方法
为：（三公经费
实际支出数/预
算安排
数]×100%）

≤ 100 % 20

51111222R000000412377-公务
员医疗补助缴费（行政）

331001-五通桥区档案馆 20,000.00

严格执行相关政策，保障
工资及时、足额发放或社
保及时、足额缴纳，预算
编制科学合理，减少结余
资金。

效益指标 社会效益指标
足额保障率（参
保率）

＝ 100 % 30

产出指标 数量指标
发放（缴纳）覆
盖率

＝ 100 % 60

51111222R000006333746-公务
员基础绩效奖（含参公行政人
员）

331001-五通桥区档案馆 390,960.00

严格执行相关政策，保障
工资及时、足额发放或社
保及时、足额缴纳，预算
编制科学合理，减少结余
资金。

效益指标 社会效益指标
足额保障率（参
保率）

＝ 100 % 30

产出指标 数量指标
发放（缴纳）覆
盖率

＝ 100 % 60

51111223T000008536267-档案
保管保护费

331001-五通桥区档案馆 300,000.00

馆藏档案的保管保护和年
鉴出版，收集整理档案、
档案查阅服务，让群众了
解五通桥历史和当年部门
、乡镇的发展情况

效益指标 社会效益指标
存档留史工作能
力

定性 优 10

产出指标 数量指标 年鉴出版 ＝ 300 本 20

产出指标 时效指标 完成时间 ＝ 1 年 10

产出指标 质量指标
馆藏档案保管完
整率

≥ 90 % 20

成本指标 经济成本指标
档案保管保护费
成本

≤ 30 万元 10

满意度指标 满意度指标
区委、区政府对
档案、地方志工
作满意度

≥ 90 % 5

效益指标 可持续发展指标

让群众查阅方面
和展现部门、乡
镇当年经济发展
状况

定性 优 次/年 10

满意度指标
服务对象满意度
指标

群众对档案、地
方志工作的满意
度

≥ 90 % 5

51111224Y000011894445-工会
及福利费（行政）

331001-五通桥区档案馆 43,559.50
提高预算编制质量，严格
执行预算，保障单位日常
运转。

效益指标 社会效益指标 运转保障率 ＝ 100 % 20

产出指标 质量指标

预算编制准确率
（计算方法为：
∣（执行数-预
算数）/预算数
∣）

≤ 5 % 30

效益指标 经济效益指标

“三公经费”控
制率[计算方法
为：（三公经费
实际支出数/预
算安排
数]×100%）

≤ 100 % 20

产出指标 数量指标 科目调整次数 ≤ 5 次 20

51111225Y000012703038-残疾
人保障金(行政)

331001-五通桥区档案馆 13,243.20
提高预算编制质量，严格
执行预算，保障单位日常
运转。

效益指标 经济效益指标

“三公经费”控
制率[计算方法
为：（三公经费
实际支出数/预
算安排
数]×100%）

≤ 100 % 20

效益指标 社会效益指标 运转保障率 ＝ 100 % 20



51111225Y000012703038-残疾
人保障金(行政)

331001-五通桥区档案馆 13,243.20
提高预算编制质量，严格
执行预算，保障单位日常
运转。 产出指标 数量指标 科目调整次数 ≤ 5 次 20

产出指标 质量指标

预算编制准确率
（计算方法为：
∣（执行数-预
算数）/预算数
∣）

≤ 5 % 30

51111225Y000012722465-临聘
人员劳务费

331001-五通桥区档案馆 1,200.00
提高预算编制质量，严格
执行预算，保障单位日常
运转。

效益指标 经济效益指标

“三公经费”控
制率[计算方法
为：（三公经费
实际支出数/预
算安排
数]×100%）

≤ 100 % 20

产出指标 数量指标 科目调整次数 ≤ 5 次 20

效益指标 社会效益指标 运转保障率 ＝ 100 % 20

产出指标 质量指标

预算编制准确率
（计算方法为：
∣（执行数-预
算数）/预算数
∣）

≤ 5 % 30

51111225Y000012805234-公务
交通补贴（行政类）

331001-五通桥区档案馆 86,880.00
提高预算编制质量，严格
执行预算，保障单位日常
运转。

效益指标 社会效益指标 运转保障率 ＝ 100 % 20

产出指标 质量指标

预算编制准确率
（计算方法为：
∣（执行数-预
算数）/预算数
∣）

≤ 5 % 30

效益指标 经济效益指标

“三公经费”控
制率[计算方法
为：（三公经费
实际支出数/预
算安排
数]×100%）

≤ 100 % 20

产出指标 数量指标 科目调整次数 ≤ 5 次 20

取数说明： 此表只取当年预算及绩效，不包含上年结转结余的预算、绩效信息



表20

部门绩效表  

金额单位：元

预算部门 职能职责 活动 一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 权重



表21

年初政府采购项目预算表
金额单位：元

序号 主管部门 预算单位 采购项目 采购项目属性 采购品目
采购预算金额

（万元）
其中：本年度采

购预算金额
所属预算项目

是否专门面向
中小企业采购

专门面向的具体情形

1

取数说明：

    1、取本级的政府采购预算项目数据 （包含在途）

    2、根据省委省政府有关全面落实政府采购支持中小企业政策的部署要求 ，表中“是否专门面向中小企业采购 ”标记为“否”的项目，应根据实际组织评估，对适宜由中小企业提供的采购项目和采购包 ，预留采购份额专门面向中小企业采购 ；未专门面向中小企业采购的 ，应当按照财库〔2020〕46号文件有关规定对小微企业实行价格

扣除优惠。



表22

2025-2027年支出计划总表
      金额单位：元

单位名称 合计
基本支出 项目支出

小计 2025年 2026年 2027年 小计 2025年 2026年 2027年

合    计 7,314,535.32 7,014,535.32 2,269,415.16 2,337,497.61 2,407,622.54 300,000.00 300,000.00

331-档案馆 7,314,535.32 7,014,535.32 2,269,415.16 2,337,497.61 2,407,622.54 300,000.00 300,000.00

331001-五通桥区档案馆 7,314,535.32 7,014,535.32 2,269,415.16 2,337,497.61 2,407,622.54 300,000.00 300,000.00



表23

2025-2027年支出计划明细表
             金额单位：元

序号 项目名称 项目类别
2025-2027年合

计

2025年预算数 2026年预算数 2027年预算数

合计 一般公共预算
政府性

基金

国有资
本经营

预算

财政专
户管理

资金

单位资

金
合计

一般公

共预算

政府性

基金

国有资
本经营

预算

财政专
户管理

资金

单位资

金
合计

一般公

共预算

政府性

基金

国有资
本经营

预算

财政专
户管理

资金

单位资

金

合    计 2,569,415.16 2,569,415.16 2,569,415.16

1
51111221R000000028011-
工资性支出（行政）

1-人员类 871,190.00 871,190.00 871,190.00

2
51111221R000000028131-
养老保险（行政）

1-人员类 201,944.00 201,944.00 201,944.00

3
51111221R000000028143-
职业年金（行政）

1-人员类 100,972.00 100,972.00 100,972.00

4
51111221R000000028162-
医疗保险（行政）

1-人员类 56,732.39 56,732.39 56,732.39

5
51111221R000000028170-
工伤保险（行政）

1-人员类 2,524.30 2,524.30 2,524.30

6
51111221R000000028725-
住房公积金（行政）

1-人员类 176,509.77 176,509.77 176,509.77

7
51111221R000000028889-
临聘人员工资福利支出

1-人员类 53,000.00 53,000.00 53,000.00

8
51111221R000000029945-
退休费

1-人员类 74,700.00 74,700.00 74,700.00

9
51111221Y000000029357-
日常公用经费（行政）

21-公用经

费
176,000.00 176,000.00 176,000.00

10

51111222R000000412377-
公务员医疗补助缴费（行

政）

1-人员类 20,000.00 20,000.00 20,000.00

11

51111222R000006333746-
公务员基础绩效奖（含参公

行政人员）

1-人员类 390,960.00 390,960.00 390,960.00

12
51111223T000008536267-
档案保管保护费

31-部门项

目（阶段

项目）

300,000.00 300,000.00 300,000.00

13
51111224Y000011894445-
工会及福利费（行政）

21-公用经

费
43,559.50 43,559.50 43,559.50

14
51111225Y000012703038-
残疾人保障金(行政)

21-公用经

费
13,243.20 13,243.20 13,243.20

15
51111225Y000012722465-
临聘人员劳务费

21-公用经

费
1,200.00 1,200.00 1,200.00

16
51111225Y000012805234-
公务交通补贴（行政类）

21-公用经

费
86,880.00 86,880.00 86,880.00

  



表24

人员和车辆基本情况表  

单位：人、辆

序号 单位名称

编   制   人   数 实   有   人   数 车   辆   情   况 在   校   生   实   有   数

在校生

标准数
合计

行政

编制

政法

编制

事业编制 工勤人员编制

财政

定额

补

贴岗

编制

数

合计

在职人员

离休

人员

编外

长聘

人员

遗属

人员

车辆编制

标准车

辆数

全日

制博

士研

究生

全日

制硕

士研

究生

全日

制大

学本

科生

全日

制大

专生

中专生

高中

生

初中

生

小学

生

幼儿

园学

生

农村

中小

学寄

宿学

生数
小计

财政

预算

管理

自筹 小计
机关

工勤

事业

工勤
小计

行政/

政法

人员

事业

人员

工勤

人员
小计

一般

公务

用车

保留

数

一般

执法

执勤

用车

保留

数

特种

专业

技术

用车

保留

数

小计

全日

制中

专生

非全

日制

中专

生

合    计 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 331001-五通桥区档案馆 10 0 0 0 9 0 0 0 0 1 1 12 0 10 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 


